
Pohodlné, lehké a prodyšné rukavice z bavlněné směsi s hladkou dlaní, které chrání citlivé povrchy
před znečištěním a otisky prstů a snižují riziko poškrábání citlivých povrchů. Úzké sámky na zadní
straně pro lepší padnutí. Označení velikosti barvou obruby manžety. Dobrý úchop a dobrá citlivost
konečků prstů. Ideální pro montážní a inspekční práce.

Chrání vás i citlivé
předměty, se kterými

manipulujete.
Velikosti v barvě

manžety.

VLASTNOSTI

Pohodlná
Lehká
Prodyšná
Dobrý úchop
Dobrá citlivost konečků prstů
Přizpůsobivá

VLASTNOSTI

Měkká
Speciální provedení palce
Řetízkový steh

TEXTILNÍ RUKAVICE

8120

RUKAVICE Z BAVLNĚNÉ SMĚSI S HLADKOU DLANÍ

Zjistit více

2023-10-06 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
puchýře, oděrky, kontakt s nečistotou

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
čistá prostředí, suchá prostředí

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
jemná montáž, montážní práce, inspekční práce, instalační
práce, elektrická instalace, práce ve skladech, práce s
elektronikou, úklid, práce v hotelech a restauracích,
dílenské práce

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
automotive, service, retail

TYP PRÁCE
Lehké práce

SPECIFIKACE

TYP Textilní rukavice
KATEGORIE Cat. I
MATERIÁL DLAŇOVÉ ČÁSTI Polykoton
MATERIÁL VRCHNÍ ČÁSTI Polykoton
DÉLKA 220-270 mm
ÚCHOPOVÁ SCHOPNOST 5
BARVA Bílá
POČET PÁRŮ VE SVAZKU/KARTONU 12/300
TYPY BALENÍ Spojené nití
ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ Elastická v úhlu 180°
MATERIÁL MANŽETY Textil
SPECIFIKACE VNĚJŠÍHO MATERIÁLU Polykoton,
Elastan

PLNĚNÍ NOREM

Cat. I Cat. I

TP TC 019:2011 Informace/pokyny
pro uživatele

EN ISO 21420:2020

VELIKOST Č. VÝR EAN

6 8120-6 7392626005143

7 8120-7 7392626812031

8 8120-8 7392626812048

9 8120-9 7392626812055

10 8120-10 7392626812062

11 8120-11 7392626004917

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8120

2023-10-06 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
http://www.ejendals.com/order@ejendals.com

